Karnice, dnia 05.08.2024 roku

ZP.271.8.2024 RB

Wykonawca uczestniczacy

W postepowaniu

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego dla zadnia pn. Budowa
centrum obslugi lokalnej spolecznos$ci i inicjatyw Gminy

Gmina Karnice jako Zamawiajacy informuje, Ze ww. postgpowaniu zostaly zlozone pytania.
Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 2019 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tresc zapytan wraz
7 wyjasnieniami.

Pytanie nr 1

Dokumentacja instalacji elektrycznych nie zawiera schematéw rozdzielnic RK0, RK 1 oraz
RK2, ktorych montaz przewidziano w przedmiarze. Proszg o okre$lenie czy montaz
wymienionych rozdzielnic rzeczywidcie jest przewidziany w budynku? Jesli tak, to prosze o
dostarczenie brakujacej czgsci dokumentacji z ich schematami i widokami.

Odpowiedz nr 1
Rozdzielnice RKO, RK1 oraz RK2 sa przedmiotem postgpowania. Zamawiajacy zataczyl
zaktualizowang wersjg projektu technicznego branzy elektrycznej.

Pytanie nr 2

W dokumentacji technicznej systemu CCTV przewidziano montaz stacji roboczej DELL.
Niestety nie okreslono zadnych parametrow technicznych pozwalajacych na wycene lub
zastosowanie urzadzenia innego producenta. Czy dostawa, montaz i uruchomienie urzadzenia
jest objgte przedmiotowym postgpowaniem?

Odpowiedz nr 2
Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robét zostata uzupetniona o specyfikacje stacji
podgladowe;.

Pytanie nr 3

W dokumentacji technicznej przedstawiono schemat polaczen instalacji PV i usytuowanie
paneli na dachu budynku. Z uwagi na brak dokumentacji okreslajacej parametry techniczne
instalacji i zabudowanych urzadzen oraz sposobu ich zabudowy na dachu, a takze uzgodnien
z przedsigbiorstwem sieciowym. Czy zamawiajacy posiada dokumentacje techniczna, czy
instalacja PV nie wchodzi w zakres postgpowania?



Odpowiedz nr 3

Instalacja PV jest przedmiotem postgpowania przetargowego. W projekcie technicznym
branzy elektrycznej znajduja sig niezbgdne informacje. Zamawiajacy zaktualizowat
dokumentacj¢ o obliczenia.

Pytanie nr 4

W dokumentacji instalacji LAN brak informacji na temat serwera i komputerow
stanowiskowych. Czy zamawiajacy posiada dokumentacjg techniczna, czy ich dostawa,
montaz i uruchomienie nie wchodza w zakres postgpowania?

Odpowiedz nr 4

Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robot zostata uzupetniona o specyfikacjg szafy
RACK. Stanowiska komputerowe naniesione sa na architekturg jako aranzacja wnetrz i nie sa
przedmiotem postgpowania.
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